
 
 

UCHWAŁA NR 85/IX/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu gminy Radzymin uczestniczących w działaniach ratowniczych, 

akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu oraz innych zadaniach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024. 
poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 15 ust. 2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. 2024. poz. 233) Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 34/V/2024 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 23 września 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu gminy Radzymin uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniu lub 
ćwiczeniu oraz innych zadaniach, §1 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„3. Ekwiwalent pieniężny dla strażaka ratownika Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył 
w zadaniach, o których mowa w art. 3 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych, nie wymienionych 
w ust. 1 i 2, wynikających z dyspozycji Burmistrza Radzymina, realizowanych na rzecz gminy, ustala 
się na kwotę 25 zł za każdą rozpoczętą godzinę. Czas nalicza się od momentu zgłoszenia wyjazdu 
z jednostki OSP lub gotowości do wyjazdu w celu realizacji tych zadań.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1354


	UCHWAŁA NR 85/IX/2025 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-06T13:46:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




